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FLY- & DRIVE-PROGRAM FÖR BRASILIENS MATCHER 
Ni har valt att följa Brasiliens matcher, ett utmärkt val då Brasilien fortfarande har förmågan att bjuda på fotboll utan 
like och för 2010 har ett mycket starkt lag. Följande program baseras på flygresa, hyrbil och förbokat boende, samt 
givetvis matchbiljetter. 

 
FLYGRESA 

Bekvämast reser man med något av de större flygbolagen. Alla går från Stockholm via en större europeisk storstad och 
sedan direkt till antingen Kapstaden eller Johannesburg. De flygbolag som trafikerar Sydafrika mest regelbundet är 
British Airways, KLM och South African Airways, men i stort sett alla flyger dit dagligen.  
 
Er resa är baserad på följande flygresa: 
 
SAS 12JUN Arlanda – London H 1520 – 1700 
South African 12JUN London H – Johannesburg 1900 – 0720 (ankomst nästa dag) 
South African 26JUN Johannesburg – London H 2020 – 0655 (ankomst nästa dag) 
SAS 27JUN London H – Arlanda 1035 – 1405  

 
Observera att detta är en extremt populär tid för resor till Sydafrika och inget flyg är bokat för er, ovanstående är vad vi 
i nuläget tror att vi kan boka åt er. Flyget är på förfrågan och tider och flygbolag kan komma att ändras vid bokning, vi 
meddelar er dock om avvikelser.  
 

HYRBIL 
Det bästa för er är att hyra bil under tiden ni är i Sydafrika, vilket nästan är ett måste eftersom kommunala färdmedel är 
otillräckliga. De som finns är mest för lokalbefolkningen för att ta dem från och till arbetet.  
Ni kan välja bland följande modeller. Har ni speciella önskemål om andra typer av bilar så hör av er. 
 
Kategori A - typ Toyota Yaris eller liknande för 390 kr/dygn. Servostyrning, AC och manuell växellåda. 2 dörrars bil 
som passar 2 resenärer med normal mängd bagage. Om man har två stora resväskor kan det eventuellt behövas att man 
lägger en av dem på baksätet. 
 
Kategori B - typ Ford Focus eller liknande för 455 kr/dygn. Servostyrning, AC och manuell växellåda. Passar 2-4 
resenärer. Om man är fyra personer så måste man ha minimalt med bagage och inga golfbagar. 
 
Kategori C - typ Hyundai Accent eller liknande för 520 kr/dygn. Servostyrning, AC och automatisk växellåda. Passar 
2-4 resenärer. Om man är fyra personer så måste man ha minimalt med baggage och inga golfbagar. 
 
Kategori X – typ Nissan X-trail eller liknande för 820 kr/dygn. Servostyrning, AC och manuell växellåda. Plats för 5 
personer med 2 stora hårda väskor + 2 mindre mjuka väskor. 
 
Kategori Y – typ Nissan Primastar eller liknande för 1310 kr/dygn. Servostyrning, AC och manuell växellåda. Plats för 
9 resenärer med minimalt bagage eller 4 – 6 resenärer med mycket bagage och golfbagar. 
 
Om ni hyr bilen på ett ställe, och lämnar på ett annat så betalas en envägshyra på mellan ca 330 – 650 Rand beroende på 
avståndet. 

Samtliga priser ovan inkluderar fria mil, komplett krockskadeförsäkring, stöldskyddsförsäkring och 
självriskeliminering vid olyckor.  
Bensinen kostar ca 9 kr litern.  
Läs mer om våra olika modeller på http://www.sydafrikaresor.se/hyrbil-sydafrika-priser.html 
Priserna ovan gäller under hela VM och endast om man bokar hyrbilen genom oss. 
 

PROGRAM 
Eftersom ni kommer att ha en egen bil så kan ni göra resan på egen hand, det blir avsevärt billigare att göra det på det 
viset jämfört med att åka runt i buss med guide. Ni får mer flexibilitet och möjlighet att välja vägar, stanna där ni vill 
e.t.c. 

 
13JUN: Ankomst till Johannesburg 
När ni har landat i Johannesburg, tar ni ut er hyrbil och kör till ert hotell, Garden Court Milpark, som är ett fyrstjärnigt 
hotell med bra läge i Johannesburg. 
Då ni landar så tidigt på morgonen, har ni i stort sett hela dagen på er att koppla av eller kanske ta en tur i staden. 
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14JUN: Johannesburg 
Det finns mycket att göra i Johannesburg, antingen i själva staden eller runtomkring. Ni kan åka ut och titta på diamant- 
och guldgruvor, besöka kåkstäder, åka upp till Sun City m.m. 
En av de populäraste turerna är just till kåkstaden Soweto: 
 

Soweto 
- Reslängd: 1/2 dag  
- Mat: ingen  
- Pris: 480 kr  
En unik möjlighet att följa med in i den världskända kåkstaden Soweto. Ett måste när man är i Sydafrika är att besöka 
någon slags kåkstad för att få en uppfattning om hur majoriteten av folk bor och lever. Soweto har spelat en stor roll i de 
svartas kamp under apartheidtiden. Mandela bodde här och ni får bl.a. se hans hus. Vidare besöker ni Mzimhlope 
Hostel, Hector Pieterson memorial, Mandelas museum och naturligtvis besöker ni en "shebeen", en typisk afrikansk 
restaurang/pub som finns på vart annat hörn i kåkstäderna. Här ges det möjlighet att för den våglige att prova ett lokalt 
öl, eller annars ta något annat uppfriskande. Som ett spännande alternativ kan vi nu erbjuda att cykla genom Soweto. Ni 
hämtas på ert hotell, blir körda till Soweto och cyklar sedan två timmar genom kåkstaden. Turen ordnas av en lokal 
arrangör och vi stödjer därför Sowetos befolkning och entreprenörer.  
Kolla följande länk för mer tips http://sydafrikaresor.se/dagsutflykter/johannesburg/ 
 

15JUN: Brasilien - Nordkorea 
Ikväll spelas Brasiliens första match, kl. 20:30 i Ellis Park. 
 

16JUN: Johannesburg – Kwa Madwala (ca 550 km) 
Idag lämnar ni Johannesburg och kör österut mot Krugerparken till reservatet Kwa Madwala Game Reserve. Det är en 
lång, men fin körning i ett vackert landskap, som övergår från tätbefolkat till mer glest och mer grönskande ju längre 
österut ni kommer. 
 
Ni kommer till Kwa Madwala, ett privat reservat som ligger strax söder om Krugerparken. Ni bor tre nätter på Manyatta 
rock Camp. Medan ni bor här får ni tre safaris inkluderade – en i själva Krugerparken, två i Kwa Madwalas egen park. 
Givetvis ingår frukost, lunch och middag.  
 
Manyatta Rock Camp * * * * 

Manyatta Rock Lodge ligger i det privata reservatet Kwa Madwala, endast ett par kilometer från Krugerparkens gräns. 
Det är ett av de vackrast belägna läger som finns i området, högt uppe på en kulle. Utsikten härifrån är vidunderlig, och 
alla bungalows har utsikt över landskapet nedanför. Restaurangen/baren och receptionen består av ett stort trädäck, 
vackert utsmyckat i Afrikansk stil. Att sitta här i stillhet och titta ut över landskapet är mycket rogivande. 
Alla bungalows är byggda för att likna stora stenar och smälter på så vis in i naturen. De har alla en terrass med sittplats 
och en utomhusdusch. Badrummet har badkar och ett stort fönster så att man kan ligga i badet och njuta av landskapet 
utanför. Alla bungalows är privata och ligger avskilt från de övriga. Totalt finns det 26 bungalows, alla med AC. 
Det finns ett spa och en vacker pool att tillbringa lata timmar vid. Kwa Madwala driver också ett elefantprojekt på 
området där de lär folk om dessa vackra djur. Man kan rida på elefanterna eller gå på en safari med dem. Vidare har de 
små ultralight flygplan och en egen landningsbana. Vill man flyga över Kruger och reservatet så kan man göra det 
billigt. Att se djuren uppifrån är en helt annan upplevelse. Middagarna serveras antingen runt lägerelden, utomhus under 
stjärnorna eller i den mysiga restaurangen.  
 
I övrigt finns det ett par aktiviteter man kan göra i Kwa Madwala. Priserna nedan är ungefärliga. Helst ska eventuella 
aktiviteter bokas redan innan resans start i Sverige men det går att fixa där nere också. 
 

Elephant Back Safaris and interaction experiences: 
1 timme vandring med elefanter i bushen – 200 kr per person 
30 minuter- Elephant experience inklusive vandra, mata, klappa och info– 400 kr 
1 timme - Elephant Back Safari inklusive en safariupplevelse i bushen –600 kr   
1 timme Elephant interaction & Mudbath combination – 600kr  
90 minuter – Elephant Back Safari inklusive en safariupplevelse i bushen –900 kr 
2 timmar -  Elephant Back Safari inklusive en safariupplevelse i bushen – 1200 kr 
2 timmar Elephant sundowner experience –1200 kr 
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3 timmar – Elephant Back Safari inklusive en safariupplevelse i bushen – 1500 kr   

Microlight Safaris – low altitude light aircraft safaris – 
Morgon 06h30 – 08h30, Eftermiddag 15h00 – 17h00 (väderberoende)  
15 minuter micro light safari flight över reservatet – 450 kr 
30 minuter micro light safari flight över reservatet och Crocodile River (gränsen till Kruger National Park) – 700 kr 
1 timme micro light safari flight över reservatet och Crocodile River (gränsen till Kruger National Park) – 1200 kr 
Day Tours, Safaris and trips - external   
Kruger National Park heldagstur i minibuss – 850 kr 
Kruger National Park halvdagstur i minibuss – 650 kr 
Matsamo Cultural Village inclusive lunch – 500 kr  
Dagstur till Mocambique – 1400 kr 
Dagstur till Swaziland – 1000 kr 
Panoramic tour (besök det vackra Blyde river Canyon och dess fantastiska natur) – 800 kr 
 
Känner ni för ett äventyrsinslag så rekommenderar jag varmt att ni provar flyga lätta mikro-plan. Det är riktigt roligt 
och spännande att se djuren vandra nedan för! 
 

19JUN: Kwa Madwala – Pretoria (ca 613 km) 
Efter att ha tagit farväl av Kwa Madwala för denna gång, återvänder ni västerut, men istället för att bo i Johannesburg, 
bor ni nu i den nyare staden Pretoria, strax norr om Johannesburg. 
Pretoria är en modern och vackert anlagd stad, känd för sitt kulturliv och Jakarandaträd. 
Här bor ni på Pumulani Lodge, ett vackert boende strax utanför Pretoria, där ni slipper storstadens stress. 
 
20JUN: Brasilien - Elfenbenskusten   
Ikväll spelas Brasiliens andra match, kl. 20:30 i Soccer City, Johannesburg. 
Kör gärna dit i god tid så att ni får plats att ställa bilen!  

 
21JUN: Pretoria – Durban (ca 630 km) 
Nu ska ni ner till Sydafrikas subtropiska KwaZulu Natal och Durban, en miljonstad vid havet och med härliga stränder. 
Det är en lång körning, så se till att ni planerar avfärden i tid så att ni hinner stanna till på vägen och njuta av det 
fantastiska landskapet. 
Här bor ni fyra nätter på Northway Lodge, som ligger strax norr om själva Durban. Med stranden i närheten kan ni 
slappna av i det sköna vattnet mellan aktiviteterna!  
 

22-24JUN: Durban    
Durban har den största indiska befolkningen utanför Indien, och stadens kulturella och gastronomiska liv präglas av 
detta faktum. Många restauranger har indiskinfluerad mat, det finns en stor indisk markand och längs Golden Mile, 
stranspromenaden, skjuter långa pirar ut i vattnet. 
Då ni har bil, kan ni köra runt i landskapet på egen hand om ni inte bara vill koppla av. En bit från Durban ligger det 
legendariska Valley of 1 000 Hills, Battlefields och många småbyar där folk lever traditionellt. 
 
25JUN: Brasilien – Portugal  
Ikväll spelas Brasiliens sista gruppmatch, mot Portugal, kl. 16:00 på Durban Stadium. Det lär bli en rysare, det är en 
avgörande match mellan två väldigt bra lag i en stadium för 70 000 fotbollsälskare! 
 

26JUN: Hemresa 
Idag är det dags att åka hem, förhoppningsvis har ni många fina minnen med er i bagaget! 
 
PRISSAMMANFATTNING:  35 745 kr per person 
Priset inkluderar: 

- 3 Matchbiljetter till Brasiliens gruppmatcher, kat 3 (kan uppgradera till kat 2) 
- Samtliga flygsträckor enligt ovan 
- Samtliga flygskatter och flygplatsavgifter, baserade på dagens flygskatter 
- 3 nätter i dubbelrum med frukost på Garden Court Milpark i Johannesburg 
- 3 nätter i dubbelrum med frukost, lunch och middag samt 3 safaris på Manyatta Rock Camp i Kwa Madwala  
- 2 nätter i dubbelrum med frukost på Pumulani Lodge i Pretoria 
- 5 nätter i dubbelrum med frukost på Northway Lodge i Durban 
- Komplett vägbeskrivning med information och tips. 24 timmars assistans i Sydafrika och Sverige. 
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Tillkommer: 

- hyrbil, pris beroende på modell och antal dagar 
- kontraktsavgift ca 35 Rand för hyrbilen, betalas på plats en gång vid vart tillfälle 
- envägshyra ca 330- 650 Rand för hyrbilen, betalas på plats om ni hyr bilen på ett ställe och lämnar på ett annat 

 
Möjliga tillägg: 

- Uppgradering till kat 2 biljetter kostar 1500 SEK per person. 
- Uppgradering av boende 
- Extranätter i önskade orter 
- Avbeställningsskydd, 5 % av resans pris. Kan tecknas genom oss 
- Reseförsäkring, även denna kan tecknas genom oss 

 

Priset är baserat på det flyg och boende som finns tillgängligt just nu. Vi förbehåller oss ändringar i flygtider, 
val av flygbolag och pris. Vi meddelar er dock om eventuella avvikelser. 
 


